
E X E C U T I V O

63
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), quinta-feira, 27 de Março de 2025.

EXTRATO DE CONTRATO DE DOAÇÃO COM 
ENCARGO

SESPORT 033/2025

Processo: EDOCS 2025-CRFJ4
Doador: Secretaria de Estado de Esportes e Lazer 
- SESPORT
Donatário: Município de Sooretama
CNPJ: 01.612.155/0001-41
Objeto: Doação de 02 trator cortador de grama para 
manutenção de gramados dos espaços esportivos 
administrados pelo donatário.

Vitória, 26 de março de 2025.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER 
- SESPORT

Protocolo 1520759

EXTRATO DE CONTRATO DE DOAÇÃO COM 
ENCARGO

SESPORT 034/2025

Processo: EDOCS 2025-XS5GT
Doador: Secretaria de Estado de Esportes e Lazer 
- SESPORT
Donatário: Município de São Mateus
CNPJ: 27.167.477/0001-12
Objeto: Doação de 01 trator cortador de grama para 
manutenção de gramados dos espaços esportivos 
administrados pelo donatário.

Vitória, 26 de março de 2025.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER 
- SESPORT

Protocolo 1520947

EXTRATO DE CONTRATO DE DOAÇÃO COM 
ENCARGO

SESPORT 035/2025

Processo: EDOCS 2025-H0Z6R
Doador: Secretaria de Estado de Esportes e Lazer 
- SESPORT
Donatário: Município de São Mateus
CNPJ: 27.167.477/0001-12
Objeto: Doação de 01 (uma) academia popular de 
ginástica para suprir demandas do donatário.

Vitória, 26 de março de 2025.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER 
- SESPORT

Protocolo 1521111

EXTRATO DE CONTRATO DE DOAÇÃO COM 
ENCARGO

SESPORT 036/2025

Processo: EDOCS 2025-H1XSB
Doador: Secretaria de Estado de Esportes e Lazer 
- SESPORT
Donatário: Município de Itarana
CNPJ: 27.104.363/0001-23
Objeto: Doação de 01 trator cortador de grama para 
manutenção de gramados dos espaços esportivos 
administrados pelo donatário.

Vitória, 26 de março de 2025.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER 
- SESPORT

Protocolo 1521127

MARJORY.ZAGOTO
Realce


		naoresponder@dio.es.gov.br
	2025-03-26T23:28:26-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




